



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/03/2021 À 31/03/2021

Data	Nº Nota Fiscal	CNPJ	Fornecedor	Descrição do Item	Quantidade	VI. Unitário	VI. Total
16/03/2021	119725	47.106.042/0001-75	BRASFOR COMERCIAL LTDA	FORRO MINERAL ARMSTRONG	20	R\$ 388,80	R\$ 7.776,00
24/03/2021	105	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	COPO DE PLÁSTICO 200ML	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
24/03/2021	105	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	COPO DE PLÁSTICO 50ML	250	R\$ 2,90	R\$ 725,00
01/03/2021	3629	02.210.264/0001-03	SOFTNESS INFORMATICA LTDA	SWITCH	1	R\$ 2.960,00	R\$ 2.960,00
04/03/2021	1273	18.494.197/0001-28	T R KOSTIW	DISPENSER PARA ÁLCOOL EM GEL	20	R\$ 48,86	R\$ 977,20
04/03/2021	1273	18.494.197/0001-28	T R KOSTIW	ÁLCOOL EM GEL GALÃO	100	R\$ 40,84	R\$ 4.065,00
04/03/2021	895200	27.123.287/0001-01	COELHO & CABRAL COMERCIO VAREJISTA DE GAS LTDA	GÁS GLP ENGARRAFADO 13 KG	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
01/03/2021	3629	02.210.264/0001-03	SOFTNESS INFORMATICA LTDA	NOBREAK	1	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00
10/03/2021	103	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	40	R\$ 9,43	R\$ 380,00
10/03/2021	103	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL COPO 200ML.	6	R\$ 22,45	R\$ 158,40



CÂMARA MUNICIPAL DE GUARUJÁ

Estado de São Paulo

CNPJ 48.703.045/0001-59

RELAÇÃO DE COMPRAS EFETUADAS EM 01/03/2021 À 31/03/2021

26/02/2021	3630	02.210.264/0001-03	SOFTNESS INFORMATICA LTDA	SWITCH	20	R\$ 297,00	R\$ 5.940,00
01/03/2021	3371	58.355.009/0001-03	A G DE PINHO & CIA LTDA	GASOLINA	302,877	R\$ 4,65	R\$ 1.409,59
23/03/2021	104	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL NATURAL, GALÃO 20 LITROS	40	R\$ 9,49	R\$ 380,00
23/03/2021	104	14.668.961/0001-83	ALINE DE BARROS AZEVEDO	ÁGUA MINERAL COPO 200ML.	7	R\$ 25,91	R\$ 184,80
29/03/2021	393	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	FORNO MICRO-ONDAS	3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
29/03/2021	393	30.549.614/0001-98	DIEGO DA SILVA SANTOS	CAFETEIRA ELÉTRICA	30	R\$ 370,00	R\$ 11.100,00

Valor total : R\$ 49.135,99